CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N. 0 40/2025

Exmo. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de

suas prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência,

ãpós éiênéiã ãó Plénárió, réquérér qué séjãm dispénsãdós intérstíéiós réQulãrés pãrã ã

apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 39/2025, de autoria

do Vereador Adilson Rodrigues Pereira, que "Altera Dispositivos da Lei Nº 1.121/2025,

Que "Dispõe Sobre a Nova Consolidação da Legislação Municipal Referente a

Denominação de Logradouros, Próprios Municipais e Matérias Correlatas e Dã

Outras Providências."

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, a fim de que seja

denominada a mencionada rua e o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos,

possibilitando o andamento e a realização de providências prévias à inauguração.

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2025. IMOY&do por:\},-o.~~

~-,?, (i),A,/A cf::f'<\ ◄

e~~ ,.,,z__:s

~ ~r-

Em: ~ 9 .1 l() / ;).Qj_,~

iideote da Çimar1

l~
RUA LEANDRO UBARDI, N.0 21, 1° PAVIMENTO -BAIRRO BOA VISTA• VILA VALÍRIO•IES CIEP,: 21715-000

CNPJ,: 01,111,047 /0001-01 - TELIEPONI!.: (027) 3442-1142 - IE•m■ll:geralOcamaravllavalerlo.e•.gov.br

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003100350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}